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 داردن
 بسمه تعالی

 

 جناب آقای دکتر محسن گرجی

 مدیرکل محترم دفتر صنایع منسوجات و پوشاک وزارت صنعت، معدن و تجارت

 با سلام

 رساند:عالی و تمامی همکاران ارجمند؛ به استحضار میجناباحرتاما ضمن آرزوی سلامتی برای 

های اخیر شاهد افزایش غیرمنطقی قیمت پوست خام تا حتی ایران حاکی از آن است در ماههای میدانی جامعه صنعت کفش بررسی

ایم که به عقیده کارشناسان یکی از دلایل این رشد قیمت، افزایش صادرات پوست خام )سبک و سنگین( بیش از بیست درصد بوده

باشد خاص بعنوان مواداولیه لوازم آرایشی و بهداشتی میو همچنین تبدیل اشبالت چرم )پس از مو زدایی( به ژلاتین دارای مصارف 

 که عموما نیز دارای مشتریانی از کشور ترکیه با قیمت بالاتر و شرایط پیش پرداخت است.

این افزایش قیمت پوست خام در حالیست که عموما در شش ماهه ابتدایی سال بعلت تمرکز تولید بر انواع کفش ورزشی و صندل و 

یل همزمانی با فصول گرم سال( تولید انواع کفش با رویه چرم نسبت به شش ماهه دوم کاهش چشمگیری دارد و طبیعتا سرپایی )بدل

بازار چرم در نوعی تعادل قرار دارد و بدیهی است که ادامه این روند تصاعدی قیمت در نیمه دوم سال و افزایش تقاضا برای چرم 

ده کفش چرمی خواهد شد و علاوه بر این، مزیت قیمتی کفش چرمی ایران در بازارهای شطبیعی، موجب بروز بحران در قیمت تمام

 صادراتی را نیز از بین خواهد برد.

های وزارت صنعت، معدن و تجارت ترین اولویتلذا با عنایت به آنکه سیاست ایجاد ثبات قیمت در بازار مواداولیه، یکی از اساسی

رویه قیمت موجب تضعیف تقاضا و به تبع ه کاهش قدرت خرید آحاد جامعه، هرگونه افزایش بیباشد و از سوی دیگر با توجه بمی

آن، کاهش سطح تولید و اشتغال نیروی کار در صنعت کفش خواهد شد؛ جامعه صنعت کفش ایران به منظور بازگشت تعادل به بازار 

 نماید:چرم طبیعی )سبک و سنگین( پیشنهادات دیل را ارائه می

 به هرشکل و با هر کاربری، ممنوع گردد. 41به مدت شش ماه صادرات پوست خام )سبک و سنگین( ذیل ردیف تعرفه  حداقل .1

 درصد افزایش یابد. 50عوارض صادراتی پوست خام )سبک و سنگین( به حداقل  .2

کفش چرمی در بازار شده سازی راهکارهای فوق موجب کاهش قیمت پوست خام و در نتیجه کاهش قیمت تمامامید است پیاده

 داخل و بازارهای صادراتی گردد.

 پیشاپیش از حسن توجه و همراهی شما سپاسگزاریم.

 با احترام

 مصطفی طالقانی

 رییس هیات مدیره 

  

 رونوشت جهت استحضار

 اعضای محترم هیات مدیره جامعه صنعت کفش ایران 


